ＢＳ神発１３５０号

平成２９月２月１８日

地区委員長殿

地区事務局長殿

写）県連役員殿

         日本ボーイスカウト神奈川連盟

                                                          理事長        藤本 欣司

                                                          事務局長      大津 省一

日本ジャンボレット高萩２０１７参加申込みの案内

 平成 29 年 8 月に茨城県高萩市・大和の森 高萩スカウトフィールドにおいて、「日本ジャンボレット高萩２

０１７」が開催されます。

つきましては、下記のとおり関係書類を送付いたしますので、貴地区内の各団にご周知いただき、参加

者募集についてご高配くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 参加対象  ビーバースカウト、カブスカウト、ボーイスカウト、ベンチャースカウト、

ローバースカウト、指導者

   参加は「参加隊（隊ごと）」か「本部スタッフ」のいずれかの参加区分となります。

２ 申込み要領  添付「参加申込要項」によります。

３ 申込書の提出  添付参加者申込書（様式１～３）に必要事項を記載の上 3 月 15 日（水）までに

県連事務局にお送りください

４ 参加費払込み 参加希望者（隊）は参加者名簿、参加費を 5月 10日（水）までに県連事務局にお

送りください。

【添付書類】

１． 基本実施要項

２． 参加申込要項

３． 参加申込書(様式１～３)

以 上

この件についてのお問い合わせ・県連事務局

  TEL：０４５－３６５－３４２１  FAX：０４５－３９１－３４２２

  E-mail：office@scout-kanagawa.sakura.ne.jp